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Av Finansinspektionen Auktoriserat Fondbolag. 

 

 

 

 

Hållbarhetsrapport - 2022 

 

Sensor Fonder AB (”Fondbolaget”) ska i all verksamhet som avser förvaltningen av fonden, Sensor Sverige 

Select, handla uteslutande i andelsägarnas gemensamma intresse. Det inkluderar att på andelsägarnas uppdrag 

företräda fonden i ägarfrågor. Ägarutövandet omfattar att arbeta för en god bolagsstyrning och utvärdering av 

hållbarhetsrelaterade risker och möjligheter. Dialog med bolag kan även ske indirekt via tredjepartaktörer inom 

hållbarhet.  

 

I normalfallet ska rösträtter endast användas då Fondbolagets ägarinflytande kan antas ha en reell påverkan i 

samband med stämmobeslut samt att ägarinflytande bedöms vara av väsentlig betydelse för Fondbolagets 

fondandelsägare. Frågor som kan bedömas vara av väsentlig betydelse är exempelvis: portföljbolagens strategi, 

finansiella och icke-finansiella resultat och risker, kapitalstruktur, sociala och miljömässiga påverkan och 

bolagsstyrning. 

 

Påverkan: 

Under 2022 har Fondbolaget deltagit på fyra bolagsstämmor (Swedish Match, Cibus, Sandvik och Balder). I 

samband med dessa stämmor har Fondbolaget röstat i enlighet med styrelsernas förslag. Fondbolaget följer 

inte råd eller rekommendationer från röstningsrådgivare. Fondbolaget har fört diskussioner med Truecaller 

angående deras anpassning till EU:s dataskyddslag GPDR. I samtal med företrädare för bolag har vi primärt 

framfört önskemål om nedan fyra punkter: 

1. Att bolaget ska sätta ett vetenskapligt baserat klimatmål i linje med Paris-avtalet, exempelvis via 

Science Based Targets Initiative. 

2. Att bolaget ska bli signatärer till UN Global Compact. 

3. Vid emittering av obligationer ska kapitalet vara öronmärkta åt hållbara projekt (s.k. gröna 

obligationer). 

4. Att bolaget ska publicera mer omfattande hållbarhetsinformation samt inkludera hållbarhetsrisker i 

deras rapportering.  

Inkludering: 

I samband med Fondbolagets hållbarhetsanalys beaktas relevanta hållbarhetsfaktorer och hur enskilda bolag 

står sig mot såväl konkurrenter som branschen i helhet. Fondbolaget investerar i välskötta bolag som beaktar 

ESG-frågor och främjar bolag vars verksamheter är involverade i att bidra till FN:s globala mål för hållbar 

utveckling, har mätbara klimatmål och/eller emitterar gröna obligationer. 

Under 2022 har Fondbolaget investerat totalt över 225 miljoner kronor i gröna obligationer. Emittenterna av 

dessa obligationer består bland annat av NCC, Boliden, Svensk FastighetsFinansiering och Latour. Per utgången 

av 2022 är 31,48 procent av fondförmögenheten investerade i bolag med ett klimatmål i enlighet med Science 

Based Targets. 

 

Exkludering: 

Fondbolaget arbetar med både positiv och negativ screening. Basen utgörs av så kallad negativ screening. För 

beskrivning av fondens fullständiga exkluderingskriterier se Fondbolagets hemsida 

https://www.sensorfonder.se/hallbarhet/. Under 2022 valde Fondbolaget bort en obligation utgiven av 

Vattenfall då deras intäkter från kol översteg Fondbolagets kriterium för fossila bränslen. Inga övriga 

förändringar med negativ screening som primär orsak skedde under 2022. 
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